Universidade Estadual do Gentro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual no 3.444, de I de agosto de 1997

ll
l,::lii;t'.ì..iL,

pln¡uÂ

pRÓ-REtroRtA DE PESQUISA E PÓs-GRADUAçÃo - PRoPESP
pRocRAMA DE pós-cnnDuAçAo srRrcro sEvsu EM ctËNctAS FLoRESTAIS -

PPGF

EDITA L NO 22I2O25.PPG F/U N IC E NTRO

RESULTADo DE sELEçÃo DE cANDtDAToS eARA cuRsAR DtsctpltNAs oFERTADAS No
sEGUNDo seulesrnE DE 202s, NA coNDrçÃo DE ALUNo t¡Ão Recul¡n.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduaçäo Sfricfo Sensu em Ciências Florestais - PPGF, da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, no uso de suas atribuiçöes e considerando o contido nos Edital no

1712025-PPGF/UNICENTRO, ad referendum ao Colegiado, torna público o resultado do processo de
seleção de candidatos para cursar disciplinas ofertadas pelo Curso de Pós-Graduaçåo em Ciências
Florestais - PPGF, segundo semestre de 2025, nível de Mestrado e Doutorado, na condiçäo de aluno näo
regular.

A relaçäo dos candidatos selecionados está apresentada por disciplina, conforme segue:

Disciplina/Professor(a) Candidatos(as) selecionados(as)

Conservação de Solos
ProF. Dra. Kátia Cylene Lombardi

Enaile Caroline de Paula
Edivaldo dos Santos

Manejo Integrado de Pragas Florestais
Prof. Dra. Daniele Ukan

Geraldo Carvalho de Oliveira

Arboricultura
Prof. Dr. Roqério Bobrowski

Geraldo Carvalho de Oliveira

Os candidatos devem comparecer as aulas conforme o quadro de horário das disciplinas.

Publique-se.

lrati-PR, 01 de agosto de 2025

Lrat---
P . Dra. Daniele Ukan

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Sfncfo Sensu em Ciências Florestais.
Portaria 8 1 0/2025-GR/U N ICENTRO